[image: D:\Users\Medstat\Downloads\логотипы.png]

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
закупа медицинских изделий способом тендера на 2024 г №1

г. Шымкент		                          				                             «01» февраля 2024 года

	Тендерная комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками 29 января 2024 года в 15:00 часов по адресу: г. Шымкент, пр-т Кунаева, д.53, кабинет бухгалтерии.
1. Запросы от потенциальных поставщиков по разъяснению Тендерной документации не поступали.
2. Тендерные заявки после окончательного срока их представления не поступали.
3. Наименования и краткое описание медицинских изделий отражены в Приложении 1 к настоящему протоколу.
4. Сумма закупа: 142 436 250,00 (Сто сорок два миллиона четыреста тридцать шесть тысяч двести пятьдесят тенге).
5. Наименования, местонахождение потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки;

	Наименование потенциальных
поставщиков
	Адрес местонахождения
потенциальных поставщиков

	1
	ТОО «PROFIMED-A»
	г. Астана, Мақсұт Нәрікбаев, д.22, 29

	2
	ИП Лавриненко И.В.
	г. Караганда, улица Аманжолова, дом № 55А, офис 65

6. Тендерные заявки потенциальных поставщиков соответствуют требованиям тендерной документации и квалификационным требованиям, указанным в Правилах организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее –Правила)
7. Экспертная комиссия для участия в данном Тендере не привлекалась.
8. Основания отклонения тендерных заявок: отсутствуют.
9. Цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией, а также цены допущенных потенциальных поставщиков указаны в Приложении 1 к настоящему протоколу.
10. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	Признать победителем тендера по лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15, 16, 17 потенциального поставщика ТОО «PROFIMED-A» г. Астана, Мақсұт Нәрікбаев, д.22, 29 в соответствии с подпунктом 66 Правил признать победителем тендера и заключить договор в течение 5 (пяти) календарных дней.
Наименования и местонахождение участника каждого лота тендера, предложение которого является вторым после предложения победителя:
ИП Лавриненко И.В., г. Караганда, улица Аманжолова, дом № 55А, офис 65
	Организатору тендера, в течение трех календарных дней со дня подведения итогов тендера, уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет – ресурсе Заказчика.

	За данное решение единогласно проголосовали:
«ЗА» – 5 (пять) голоса:
«ПРОТИВ» - 0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Председатель тендерной комиссии				А.Абдрахманов

Заместитель председателя
тендерной комиссии	                           			 	Б.Кемелшаева

Член тендерной комиссии	                      			Тен А.И.
Член тендерной комиссии						Алтынбекова А.
Член тендерной комиссии						Салимова М.
Секретарь тендерной комиссии				Алтынбекова А.

image1.png